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1 Kirjaudu Lion Portaliin lionportal.org 

 

2 Klikkaa tästä. 

Klubin sivu - Siirrä tiedot 
Tässä oppaassa on helpot ohjeet tärkeimpien jäsen- ja palveluaktiviteettitietojen 
lataamiseen Lion Portalista, mikä tekee tästä tärkeän työkalun klubivirkailijoille ja 
hallinnoitsijoille. Annettuja vaiheita seuraamalla käyttäjät voivat helposti päästä 
selaamaan tietoja koskien klubijäseniä ja palveluaktiviteetteja, sekä hyödyntämään 
niitä raportoinnissa ja anayyseissa. Opas antaa myös vinkkejä tiedon optimointiin, 
tehden tiedosta yhteensopivaa erilaisten taulukoolaskentaohjelmien kanssa, jolloin 
sen lataaminen helpottuu. Tämä opas helpottaa ja tehostaa klubien tiedonhallintaa. 

 

 

 

http://lionportal.org/
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Vinkki! Ladattavissa olevat tiedot määräytyvät valitun raporttilinkin perusteella. 

 
Klubitasolla vaihtoehdot ovat: 
Jäsenen yhteystiedot - perusyhteystiedot: Jäsennumero, nimi, sähköposti, 
puhelin, osoite, paikallisen kielen nimi, osoite, puoliso/kumppani nimi, 
jäsentyyppi, klubi, piiri, moninkertaispiiri KAIKKI klubijäsenet 

 
Virkailijan yhteystiedot - perusyhteystiedot kuten yllä kuvattu aktiivisten 
virkailijoiden osalta, virkailijanimikkeet, alue ja lohko 

 
Jäsentiedot - perusyhteystiedot, syntymäaika, ammatti, sukupuoli, kummi, lioniksi 
liittymispäivä 

 
Klubitason palveluaktiviteettitiedot - Aktiviteetin tyyppi (projekti, varainkeruu, 
lahjoitus, kokous), aloitus- ja lopetuspäivämäärä, virka, kuvaus, tulokset 
(ihmisiä palveltu, vapaaehtoistyötunnit, varoja kerätty, varoja lahjoitettu), 
nimikkoaktiviteetti, klubi, piiri, moninkertaispiiri. 

 

 

 

3 Klikkaa "Tietojen lataaminen" välilehteä 
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5 Raportti aukeaa uudella välilehdellä. Ladattavien rivien määrä näkyy 
kohdassa ”Tietoja yhteensä”. Tässä klubissa on 56 jäsentä. 

 

 

 

4 Klikkaa raportin tiedot ladataksesi ne. Tässä esimerkissä: ”Jäsenten yhteystiedot” 
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7 Suodattimet näkyvät. 

 

 

6 Katso raportin tietoja rullaamalla vakaan ja pystysuoraan. Klikkaa 
”Suodattimer” kohtaa nöhdäksesi raportin suodattimet. 
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9 Klikkaa "Siirrä" aloittaaksesi prosessin. 

 

 

 

8 Klikkaa tätä painiketta sulkeaksesi suodatinpaneelin. 
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Klikkaa ”Siirrä vain rivit joilla tietoja Käytä tätä tehdäksesi lisälaskelmia 
tai ladataksesi tietoja muihin järjestelmiin.” Klikkaa "Muotoiltu raportti" 
säilyttääksesi ryhmittelyt, välisummat ja loppusummat. 

 

 

 
Vinkki! Parhaimman yhteensopivuuden useimpien taulukkolaskentaohjelmien 
kanssa saat valitsemalla ”Vain tiedot” ja .xlsx formaatin. 
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12 Klikkaa "Vie tiedot" 

 

 

1
 

Klikkaa tätä pudotusvalikkoa ja valitse .xlsx formaatti, sillä se on paras 
yhteensopivuudeltaan. Muut formaattivaihtoehdot ovat: Comma Delineated 

 h  l l  
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Klikkaa klubin (”tilin”) nimen linkkiä päästäksesi klubisi sivulle, tai sulje 
avaamasi välilehti. 

 

 

 

13 Selain kertoo, kun tiedot on ladattu. 
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16 Tähän päättyy "Klubin sivu - Tietojen vienti" pikaopas 

 

 

 

15 Klikkaa "Koti" palataksesi etusivulle 


